PAGE
2

[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 15.06.2017

                                                    № 40 -р
станица Архангельская

О разрешении перевозки и перезахоронения останков
Степанько Нины Ивановны 1940-2017г.г.
На основании заявления гражданки Степанько Светланы Витальевны, проживающей по адресу: Ленинградская область, город Гатчина, проспект                 25 октября, дом 45-а, кв.19 (паспорт 4108 № 000785 выдан 12 ноября 2007 года ТП №104 Отдела УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области в Гатчинском районе:
          1.Разрешить гражданке Степанько Светлане Витальевне перезахоронить останки своей матери Степанько Нины Ивановны, умершей 11 мая 2017 года, в установленном порядке по согласованию с Тихорецким филиалом ФБУЗ «Центр эпидемиологии в Краснодарском крае с общественного кладбища по    ул. Советской в станице Архангельской Тихорецкого района Краснодарского края на кладбище в поселке Комсомольском Кореновского района Краснодарского края  в секторе №3

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района                                                        Е.М.Абашкин